证券代码：603009         证券简称：北特科技        公告编号：2021-037

上海北特科技股份有限公司关于

股东持股比例被动达到 5%暨权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2021年5月24日注销272,064股（详细情况请见2021年5月24日公告《北特

科技关于业绩承诺补偿股份回购实施结果暨股份变动公告》），因总股本缩减及减

持等原因，股东谢云臣持股比例从4.99997%被动增持到5.00092%，

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人

姓名：谢云臣

性别：男

国籍：中国

身份证号：3202111964 ********

通讯地址：上海市嘉定区马陆镇

是否取得其他国家或者地区的居留权：否

（二）本次权益变动具体情况

公司于2021年5月24日注销272,064股，总股本缩减，股东谢云臣持股17,949,800

股，持股比例从4.99997%被动增持到5.00371%。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有上市公司权益的股份情况

谢云臣于2021年7月19日减持了10,000股，详细情况请见公司同日公告的《上海

北特科技股份有限公司关于持股5%以上股东违规减持公司股份并致歉的公告》。截

止本公告日，股东谢云臣持股17,939,800股，持股比例为5.00092%。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为被动增持。

2、本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

上海北特科技股份有限公司董事会

二零二一年七月二十二日